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CONTATTI FORNITORI
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI DEGLI IMMOBILI IN USO ALLE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE MARCHE 
N. GARA SIMOG 7964703

· Lotto 1  Engie Servizi S.p.a.

· Responsabile del Servizio: 
Salvatore Scavo; tel: 3465046273; email: salvatore.scavo@engie.com

· Gestore del Servizio: 
Roberto Imperi; tel: 3480730991; email: roberto.imperi@engie.com
Tommaso Bianchi tel: 3357619936; email: tommaso.bianchi@engie.com

· PEC: area.adriaticasud@pec.engie.com


· Lotto 2  Costituenda ATI Consorzio Stabile CMF-CPM Gestioni Termiche

· Responsabile del Servizio: 
Alessandro Zaccheo; tel: 3316334345; email: azaccheo@consorziocmf.it.
I dati di contatto dell'eventuale sostituto, Patrizia Graziani, sono: tel. 3351244893, e-mail pgraziani@consorzio.cmf.it
· Gestore del Servizio: 
Enrico Lupi; tel: 393356412669; email: elupi@consorziocmf.it

I dati di contatto dell’eventuale sostituto, Enzo Soldati, sono: numero cellulare 393351814396, indirizzo e-mail esoldati@consorziocmf.it  

· PEC: regionemarche@pec.consorziocmf.it
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